LEI MUNICIPAL N.º 6.935, DE 02 DE ABRIL DE 2009.

Autoriza  abertura  de Crédito Suplementar  no
Orçamento de 2009, no valor de R$ 300.000,00.

AYLTON  MAGALHÃES,  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1º Autoriza  o  Poder  Executivo  abrir  um  Crédito  Suplementar  no
Orçamento do corrente exercício, no valor total de trezentos mil reais (R$ 300.000,00),
com a seguinte classificação:

              11 - SEC.MUN. DESENV.,AGRIC. IND., COM.,HAB E M. AMBIENTE
  1103 - Departamento de Indústria e Comércio

7013 - Implementação Infra estrutura Distrito Industrial
1335/449051000000 - Obras e Instalações .....................................R$ 300.000,00

Art.  2º Servirá  de  cobertura  do  Crédito  Suplementar,  autorizado  pelo
artigo anterior, a redução de saldo da seguinte dotação orçamentária:

11 - SECR MUN DESENV.AGRIC.IND.COM.HAB. E M. AMBIENTE
1103 - Departamento de Indústria e Comércio
1070 - Incent.Fin Ind.Coop. C.Oeste Cat.Aurora

2419/459061000000 - Aquisição de imóveis..........................................R$  300.000,00

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de abril de 2009.

           AYLTON MAGALHÃES

             Prefeito

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicação da Prefeitura:

ÁLVARO MOISÉS SANA
Secretário da Administração
ATV/CBS

	LEI MUNICIPAL N.º 6.935, DE 02 DE ABRIL DE 2009.
	Autoriza abertura de Crédito Suplementar no Orçamento de 2009, no valor de R$ 300.000,00.